
Uchwała Nr 37/5/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 17.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-17

Numer uchwały 37/5/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Warszawie, zajętej pod

część drogi wojewódzkiej Nr 717 (Al. Jerozolimskie).

Na podstawie art. 41 ust. i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 6 uchwały 

Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem

Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209,

poz. 3603, ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się obciążyć służebnością gruntową nieruchomość położoną w Warszawie, zajętą pod część drogi wojewódzkiej

Nr 717 (Al. Jerozolimskie na odcinku Pl. Zawiszy – J. Ursyna Niemcewicza), oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym 

2-02-01 jako działka ewidencyjna nr 6, o powierzchni 44.689 m2 (w sprawie działki toczy się postępowanie o założenie księgi

wieczystej), na rzecz właściciela nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 2-02-01 jako

działka ewidencyjna nr 1 (dla działki w Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa prowadzona jest księga wieczysta KW nr

134746) - nieruchomości władnącej.

2. Służebność gruntowa polega na wyłącznym korzystaniu z podziemnej części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6, o

powierzchni 2.227 m2, zabudowanej częścią trzykondygnacyjnego garażu podziemnego. Korzystanie z nieruchomości

obciążonej służebnością nie może kolidować z wykonywaniem zarządu przez zarządcę drogi wojewódzkiej oraz nie wyłącza

stosowania ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, ze zm.), jak również prawa pobierania pożytków z garażu podziemnego

ze względu na ponoszone koszty.

3. Koszty ustanowienia służebności gruntowej poniesie właściciel nieruchomości władnącej.

§ 2.

Powołuje się Zespół Negocjacyjny, w składzie:

1) Bogusław Kowalski – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego,

2) Paweł Zalewski – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego,

3) Janusz Ulatowski – Zastępca Dyrektora Departamen

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


